令和　　年　 月 　日
千葉県商工労働部
経済政策課政策室　宛

                                                   代表者名

「地域勉強会」開催申込書

	会の名称

	会の目的・趣旨

	出席者
	  　 〇〇業      　 人
　 　〇〇業　    　 人
   　その他      　 人（　　　　　　　　　　　　）
　　　合計　　　　　人

	連絡先
	氏名
　Tel
E-mail

	市町村の参加
	有・無
※「有」の場合：〇〇市○○課　担当者名：

	開催希望日・場所
（未定の場合は時期）
	日時：令和　　年　月　日（　）　　時　分～　時　分
場所：
住所：

	希望する意見交換
のテーマ

	備考
（開催希望の理由等）